
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ МИСТЕЦТВ 
імені І.П. КОТЛЯРЕВСЬКОГО

Про зарахування на навчання аспірантів 
за рахунок коштів державного бюджету

На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
мистецтв імені І.П. Котляревського у 2024 році та рішення Приймальної комісії 
від 17 вересня 2024 року, протокол № 43, -

НАКАЗУЮ :

1. Зарахувати з 01 жовтня 2024 року аспірантами денної форми здобуття 
вищої освіти третього освітньо-наукового рівня за спеціальністю 025 Музичне 
мистецтво за рахунок коштів державного бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

НАКАЗ

18 вересня 2024 р. Харків № 253-СТ/А

Наталія ГОВОРУХІНА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток
до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної п о л і т и к и  України Харківський Додаток до наказу від 18 вересня 2024 року
національний № 253-СТ/А
університет 

мистецтв імені 
І.П. Котляревського

*»

025 Державна форма власності Ступінь вищої освіти Денна форма Термін здобуття За рахунок
Музичне мистецтво доктор філософії здобуття освіти освіти коштів

. 01.10.2024- державного
30.09.2028 бюджету

№ номер, серія, дата рік та номери назва спеціалізацій, конкурсни

п/
видачі та тип сертифікатів освітніх програм в й бал

оиз документа про зовнішнього межах спеціальності
п

о

щ
ч :

ш
'як
со
ос
о

• г—Нно
ок
я
§

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

незалежного 
оцінювання/єдиного 

вступного 
іспиту/єдиного 

фахового вступного 
випробування/націон

из
щ
Е І

сх
с

я апьного
‘о

оЗ
со мультипредметного

00  
«

И
оп «0

тесту/магістерського
к
со

І—и

ы
«
А тесту навчальної

нн
§
го

я
о
И

а1—1

►—1
к
(Я
го

'Е н
с

<и
X
оя
§
«

Й
ю
о
с

компетентності/магіс 
терського 

комплексного тесту



2
1 Воскобойніков Федір Володимирович ХА№  258182 69 

30.06.2004 
Диплом магістра

ОНП підготовки 
доктора філософії 

«Музичне 
мистецтво»

754

2 Г рудська Єлізавета Святославівна М22 № 048773 
30.06.2022 

Диплом магістра

ОНП підготовки 
доктора філософії 

«Музичне 
мистецтво»

708

3 Поляков Микита Ігорович М23 № 045 1 70 
30.06.2023 

Диплом магістра

ОНП підготовки 
доктора філософії 

«Музичне 
мистецтво»

742

4 Приходько Валерій Віталійович МІ 8 №070597 
28.02.2018 

Диплом магістра

ОНП підготовки 
доктора філософії 

«Музичне 
мистецтво»

687

5 Степаненко Іван Сергійович М24№ 084389 
30.06.2024 

Диплом магістра

ОНП підготовки 
доктора філософії 

«Музичне 
мистецтво»

634

6 Тищенко Кирило Михайлович М24 № 085103 
30.06.2024 

Диплом магістра

ОНП підготовки 
доктора філософії 

«Музичне 
мистецтво»

702


